@ 643 PlusBus

S Potsdam Hauptbahnhof » Neuseddin » Beelitz

/N Baufahrplan giiltig von 18.10. bis 01.11.2025 @ 643

@® 643 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
Verkehrshinweise 43 55 Sa Sa Sa Sa Sa So Sa
64 50645)] Fi 645] Fi
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 434 514 534 610 630 7.10 °0 14.1014.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.15 21.15 22.15 23.15 23.15 0.35 2.35 5.15 7.25 9.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.15 23.25 23.25
-Templiner Eck 437 5.17 537 6.13 6.33 7.13 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.18 21.18 22.18 23.18 23.18 0.38 2.38 5.18 7.28 9.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.18 23.28 23.28
-Deutscher Wetterdienst 438 5.18 538 6.14 6.34 7.14 14.14 1434 15.1415.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.19 21.19 22.19 23.19 23.19 0.39 2.39 519 7.29 9.29 11.2912.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.19 23.29 23.29
-Michendorfer Ch./Friedhof 439 5.19 539 6.15 6.35 7.15 14.1514.3515.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.20 21.20 22.20 23.20 23.20 0.40 2.40 5.20 7.30 9.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.20 23.30 23.30
-Nesselgrund 441 521 541 617 6.37 7.7 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.22 21.22 22.22 23.22 23.22 0.42 2.42 522 7.32 9.3211.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.22 23.32 23.32
Potsdam, Tierheim 442 522 542 6.18 6.38 7.18 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.23 21.23 22.23 23.23 23.23 0.43 2.43 523 7.33 9.33 11.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.23 23.33 23.33
Wilhelmshorst, Forstweg 4.43 523 543 6.19 6.39 7.19 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.24 21.24 | | | | | | 734 9.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 | | |
Michendorf, Caputher Weg 445 525 545 6.21 6.41 7.21 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.26 21.26 | | | | | | 736 9.3611.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 | | |

Wilhelmshorst, Griiner Weg 22.24 23.24 23.24 0.44 244 524 21.24 23.34 23.34

Heideweg 22.2423.24 2324 0.44 244 524 21.24 23.34 2334
Goetheplatz 22.2523.2523.25 045 2.45 5.25 21.25 23.35 23.35
An der Bahn 22.27 23.27 23.27 0.47 2.47 5.27 21.27 23.37 23.37

Wilhelmshorst, An der Trift
Langerwisch, Kirche
Langerwisch, Wildenbrucher Str.
Langerwisch, Am Plan
Michendorf, Am Wolkenberg

21.29 23.39 23.39
21.30 23.40 23.40
21.32 23.42 23.42
21.33 23.43 23.43

22.29 23.29 23.29 0.49 2.49 529
22.30 23.30 23.30 0.50 2.50 5.30
22.32 23.32 23.32 0.52 2.52 532
22.33 23332333 0.53 2.53 5.33

|
|
|
|
| 21.2823.3823.38
|
|
|
|

| |
| |
| |
| |
| 22.2823.2823.28 0.48 248 528 |
| |
| |
| |
| |

Michendorf, Bahnhof 4.47 527 547 6.23 6.43 7.23 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43 20.28 21.28 22.35 23.35 23.35 0.55 2.55 5.35 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.35 23.45 23.45
Michendorf, Saarmunder Str. 4.48 528 548 6.24 6.44 7.24 14.24 14.4415.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.29 21.29 22.36 23.36 23.36 0.56 2.56 5.36 7.39 9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.36 23.46 23.46
-Luckenwalder Str. 449 529 550 6.26 6.46 7.26 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.31 21.31 22.37 23.37 23.37 0.57 2.57 5.37 7.41 9.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.37 23.47 23.47
-Bergheide 452 532 552 6.28 6.48 7.28 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.33 21.33 22.40 23.40 23.40 1.00 3.00 5.40 7.43 9.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.40 23.50 23.50
Michendorf, Siedlung Six 453 5.33 553 6.29 6.50 7.30 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.34 21.34 22.41 23.41 23.41 1.01 3.01 5.41 7.44 9.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.41 23.51 23.51
Neuseddin, Gewerbestr. 4.54 534 555 631 6.51 7.31 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.36 21.36 22.42 23.42 23.42 1.02 3.02 542 7.46 9.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.42 23.52 23.52
Neuseddin, Birkenweg 456 5.36 556 6.32 6.53 7.33 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.37 21.37 22.44 23.44 23.44 1.04 3.04 544 7.47 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.44 23.54 23.54
Neuseddin, Waldstr. 458 538 5.58 6.34 6.55 7.35 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35 19.55 20.39 21.39 22.46 23.46 23.46 1.06 3.06 5.46 7.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.46 23.56 23.56
Seddin, Bahnhof 5.01 541 6.01 6.37 6.58 7.38 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58 20.42 21.42 22.49 23.49 23.49 1.09 3.09 5.49 7.52 9.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.49 23.59 23.59
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 5.12 552 6.13 6.49 19.50 20.10 20.54 21.54 23.00 0.00 0.13 1.20 3.20 6.00 8.04 10.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.00 0.10 0.23
Bus 645 in Ri. Fichtenwalde __ab 6.09 7.09 20.09 23.11 6.11_8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

RE7 von Berlin, Potsdam an 7.58 9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab 5.12 552 6.13 6.49 X i X X i X X i X X . 19.50 20.10 20.54 21.54 23.00 0.00 0.14 1.20 3.20 6.00 8.04 10.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.00 0.10 0.24
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid 5.13 553 6.14 6.50 . X . X X . X i . X . 19.51 20.11 20.55 21.55 23.01 0.01 0.15 1.21 3.21 6.01 8.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.01 0.11 0.25
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 5.14 554 6.15 651 . i . X . . X . . . . 19.5320.13 20.56 21.56 23.02 0.02 0.16 1.22 3.22 6.02 8.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.02 0.12 0.26
Beelitz, Husarenallee 5.16 556 6.17 6.53 X i . X i . X i . X . 19.5420.14 20.58 21.58 23.04 0.04 0.17 1.24 3.24 6.04 8.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.04 0.14 0.27
-Zeppelinstr. 5.18 558 6.19 6.55 . . . . . . . . . . . 19.57 20.17 21.00 22.00 23.06 0.06 0.20 1.26 3.26 6.06 8.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.06 0.16 0.30
-Liebknechtpark 5.19 559 6.20 6.56 . i . X i X X X . X . 19.58 20.18 21.01 22.01 23.07 0.07 0.21 1.27 3.27 6.07 8.11 10.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.07 0.17 0.31
-Jahnstr. 520 6.00 6.21 6.57 . i . X X . X X . X . 19.59 20.19 21.02 22.02 23.08 0.08 0.22 1.28 3.28 6.08 8.1210.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.08 0.18 0.32
Beelitz, Lustgarten 5.21 6.01 6.22 6.58 X i R X i . X i X X . 20.00 20.20 21.05 22.05 23.09 0.09 0.23 1.31 3.31 6.09 8.1310.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.11 0.19 0.33
Sa nur Samstag

So nur Sonntag

43 nur Montag bis Donnerstag

55 nur Freitag, auch 30. Okt. 2025

Fi fahrt tber Fichtenwalde

[¥  fihrt weiter als Linie 645 nach Fichtenwalde

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Von Freitag, 24.10. ca. 17:00 Uhr bis Samstag, 25.10. 23:59 Uhr gelten weitere Einschrankungen (Sperrung Potsdam, Brauhausberg). Bitte Sonderfahrplan beachten!



@ 643 PlusBus

Beelitz » Neuseddin » S Potsdam Hauptbahnhof

/N Baufahrplan giiltig von 18.10. bis 01.11.2025 @ 643

@® 643 Montag - Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise 55 Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Beelitz, Lustgarten ab 339 439 454 514 558 o o o ... 18.5819.5420.5021.50 22.54 1.34 3.34 4.54 6.43 8.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.50 22.50
-Zum Bahnhof 3.40 4.40 456 516 .  6.00 . o o o ... 19.0019.5620.51 21.51 22.55 1.35 3.35 4.55 6.45 8.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.51 22.51
-Liebknechtpark 3.41 441 456 516 _  6.00 o o o . .. 19.0019.56 20.52 21.52 22.56 1.36 3.36 4.56 6.45 8.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.52 22.52
-Zeppelinstr. 3.42 442 457 517 . 601 | o o o ... 19.0119.5720.5321.5322.57 1.37 3.37 4.57 6.46 8.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.53 22.53
Beelitz, Husarenallee 3.43 443 459 519 . 6.03 . o o ) o ) . 19.0319.5920.54 21.54 2258 1.38 3.38 4.58 6.48 8.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.54 22.54
Beelitz-Heilstéitten, Parkinsonklinik 3.45 445 501 521 605 | o o o ... 19.0520.0120.56 21.56 23.00 1.40 3.40 5.00 6.50 8.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.56 22.56
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid 3.46 4.46 5.02 5.22 6.06 19.06 20.02 20.57 21.57 23.01_1.41 3.41 5.01 6.51 8.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.57 22.57
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 401 5.21 6.21 19.22 21.01 7.01_9.01 11.04 11.56 13.01 13.59 15.01 15.59 17.01 17.59 19.01 19.56 21.01
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab _ 3.47 4.47 5.03 5.23 6.07 19.07 20.03 20.58 21.58 23.02 1.42 3.42 5.02 6.52 8.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.58 22.58
Bus 645 aus Ri. Fichtenwalde _an 4.50 5.50 18.49 19.49 20.46 21.35 22.46 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.46 22.46
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken ab ~ 3.47 4.47 503 523 608 o o o ... 19.0820.0320.5821.5823.02 1.42 3.42 502 6.52 8.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.58 22.58
Seddin, Bahnhof 358 458 515 535 6.00 620 7.00 7.20 °0 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.20 20.15 21.09 22.09 23.13 1.53 3.53 5.13 7.04 9.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.09 23.09
Neuseddin, Waldstr. 3.59 459 5.16 536 6.01 6.21 7.01 7.21 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.21 20.16 21.10 22.10 23.14 1.54 3.54 5.14 7.05 9.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.10 23.10
Neuseddin, Birkenweg 4.01 501 518 538 6.03 6.23 7.03 7.23 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.23 20.18 21.12 22.12 23.16 1.56 3.56 5.16 7.07 9.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.12 23.12
Neuseddin, Gewerbestr. 4.03 5.03 520 540 6.05 6.25 7.05 7.25 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.25 20.20 21.14 22.14 23.18 1.58 3.58 5.18 7.09 9.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.14 23.14
Michendorf, Siedlung Six 4.04 504 521 541 6.06 6.26 7.06 7.26 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.26 20.21 21.15 22.15 23.19 1.59 3.59 5.19 7.10 9.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.15 23.15
-Bergheide 4.05 5.05 523 5.43 6.08 6.28 7.08 7.28 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.28 20.23 21.16 22.16 23.20 2.00 4.00 5.20 7.12 9.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.16 23.16
-Luckenwalder Str. 4.08 5.08 526 546 6.11 6.31 7.1 7.31 1331 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.31 20.26 21.19 22.19 23.23 2.03 4.03 5.23 7.15 9.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.19 23.19
Michendorf, Saarmunder Str. 4.09 5.09 527 547 6.12 632 7.12 7.32 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.32 20.27 21.20 22.20 23.24 2.04 4.04 524 7.16 9.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.20 23.20
Michendorf, Bahnhof 411 511 529 549 6.14 634 7.14 7.34 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.34 20.29 21.22 22.22 23.26 2.06 4.06 5.26 7.18 9.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.22 23.22
Michendorf, Am Wolkenberg 412 512 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 212322232327 2.07 4.07 527 | | | | | | | | | | | | 21232323
Langerwisch, Am Plan 413 513 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2422.2423.28 2.08 4.08 528 | | | | | | | | | | | | 21.2423.24
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 415 515 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2126 22.2623.30 2.10 4.10 530 | | | | | | | | | | | | 21.26 23.26
Langerwisch, Kirche 416 516 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 212722272331 211 411 531 | | | | | | | | | | | | 21.27 23.27
Wilhelmshorst, An der Trift 417 517 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.2822.282332 212 412 532 | | | | | | | | | | | | 21.2823.28
-An der Bahn 418 518 | | | [ [ [ [ [ | 212922292333 213 413 533 | | [ [ [ | 21.2923.29
-Goetheplatz 419 519 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.3022.3023.34 2.14 4.14 534 | | | | | | | | | | | | 21302330
-Heideweg 420 520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 213122312335 215 415 535 | | | | | | | | | | | | 21312331
Wilhelmshorst, Griiner Weg 420 520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.3122.312335 2.15 415 535 | | | | | | | | | | | | 21312331
Michendorf, Caputher Weg | | 530 550 6.15 635 7.15 7.35 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.35 20.30 | | | | | | 7.9 9.1911.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 | |
Wilhelmshorst, Forstweg | | 532 552 617 637 7.17 7.37 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.37 2032 | | | | | | 7.21 9.2111.2112.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 2021 | |
Potsdam, Tierheim 422 522 534 554 6.19 639 7.19 7.39 1339 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.34 21.33 22.33 23.37 2.17 4.17 537 7.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.33 23.33
-Nesselgrund 422 522 534 554 6.19 639 7.19 7.39 1339 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.34 21.33 22.33 23.37 2.17 4.17 5.37 7.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.33 23.33
-Michendorfer Ch./Friedhof 424 524 536 556 6.21 6.41 7.21 7.41 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.41 20.36 21.35 22.35 23.39 2.19 4.19 5.39 7.25 9.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.35 23.35
-Deutscher Wetterdienst 425 525 537 557 6.22 6.42 7.22 7.42 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.42 20.37 21.36 22.36 23.40 2.20 4.20 5.40 7.26 9.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.36 23.36
~Templiner Str. 4.26 526 538 558 6.23 6.43 7.23 7.43 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.43 20.38 21.37 22.37 23.41 221 4.21 541 7.27 9.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.37 23.37
Potsdam, S Hauptbahnhof ~an  4.30 5.30 542 6.02 6.28 6.48 7.28 7.48 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.48 20.42 21.41 22.41 23.43 2.25 4.25 545 7.31 9.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.41 23.41
Sa nur Samstag

55 nur Freitag, auch 30. Okt. 2025
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Von Freitag, 24.10. ca. 17:00 Uhr bis Samstag, 25.10. 23:59 Uhr gelten weitere Einschrankungen (Sperrung Potsdam, Brauhausberg). Bitte Sonderfahrplan beachten!





